
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 390,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 67,69 €

Apraksts
TT Plate Carrier QR LC ZP bruņu plākšņu veste ir aprīkota ar aizdarēm
mugurpusē, kas ļauj piestiprināt aprīkojumu ar dažādiem paneļiem un somām,
kas paredzētas ZP sērijai. Komplektā ar uzstiprināmu paneli (TT Molle Panel
ZP, prece 7303). Izmērs ir izstrādāts SAPI bruņu paneļiem no 25 x 30 cm

līdz maksimāli 26 x 33 cm - atkarībā no paneļu biezuma.

Saderīgs ar TT pārslēgšanas paneļiem
MOLLE sistēma priekšējā un sānu daļā individuālai vestes aprīkošanai
Lāzera izgriezuma MOLLE sistēma
Aprīkota ar rācijas kabatu
Līplentes elementi priekšpusē un mugurpusē
Maināmi sānu segmenti (abi veidi ir komplektā), lai izmantotu somiņas
ar sānu šķembu aizsargplāksnēm no dažādiem ražotājiem
Pielāgojamas plecu jostas, regulējamais garums no min. 28 cm līdz
maks. 52 cm
Garumā regulējams, pusstīvs, elastīgs sānu panelis ar MOLLE sistēmu
lāzera izgriezumā ar 5 caurumiem
Pusstīvs, 7,5 cm augsts vertikāls elastīgs sānu pielikums
Aizdari mugurpusē paneļu un somu (ZP sērija) piestiprināšanai ar
attālumu 25 cm starp tiem, veids Vislon, biezums #10, garums 24 cm
Komplektā iekļauts uzstiprināms panelis (prece 7303 TT MOLLE Panel
ZP) ar MOLLE sistēmu lāzera izgriezumā un hidratācijas sistēmas
sagatavošanu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: 1,46 kg
Materiāls 1: CORDURA® 700 den
Materiāls 2: 420 HD Nylon FD
Izmēru diapazons: Unisex
Zīmola izcelsmes valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

